

Randweg 8A
4104 AC Culemborg
Nederland
BTW nr: NL 852881010B01
KvK: 58115528

T: +31-(0)345-548008
E: info@centrummondiaal.nl
W: www.centrummondiaal.nl

FACTUUR

Fulfilment en facturatie hebben wij
uitbesteed aan CM Diensten BV

Betaalgegevens
IBAN: NL34ABNA0495448303
Ten name van: CM Diensten
BIC: ABNANL2A

WERELDWINKEL RAALTE
PASSAGE 9
8102 EW RAALTE
Nederland

Factuurnummer	202300030	Ordernummer	60496
Klantnummer	10730	Orderdatum	3-1-2023
Factuurdatum	3-1-2023	Referentie	
Betaalwijze	Op rekening	Uw BTW nr	814478499
Uiterste betaaldatum	17-1-2023		

EAN code	Bestelcode	Aant.	VE	Omschrijving	Land	BTW	Prijs	% Krt.	Bedrag	Avp.
8717506044132	SA044132	1	stk	Cat metal Bola red antiq.	ID	Hoog	6,98		6,98	13,95
8717506095158	SA095158	1	stk	Single Owl on Branch Wall Décor	ID	Hoog	10,48		10,48	20,95
8717506104386	SA104386	1	stk	Dreamcatcher sun crochet white	ID	Hoog	9,98		9,98	19,95
8717506113647	SA113647	1	set (2)	Wall deco philodendron leaves Set2	ID	Hoog	21,98		21,98	43,95
8717506124414	SA124414	1	stk	Glass vase with driftwood L	ID	Hoog	25,98		25,98	51,95
8717506124452	SA124452	1	stk	Glass tray with driftwood L	ID	Hoog	14,98		14,98	29,95
8717506124841	SA124841	1	stk	Suncatcher resin butterfly	ID	Hoog	6,98		6,98	13,95
8717506139012	SA139012	1	stk	Glass vase 25 cm with driftwood	ID	Hoog	28,98		28,98	57,95
8717506140896	SA140896	1	stk	Ornament resin butterfly blue	ID	Hoog	5,48		5,48	10,95
8717506140902	SA140902	1	stk	Ornament resin butterfly green/red	ID	Hoog	5,48		5,48	10,95
8717506140995	SA140995	1	stk	Ornament resin butterfly rainbow colours	ID	Hoog	9,48		9,48	18,95
8717506141107	SA141107	1	stk	Ornament resin dragonfly pink	ID	Hoog	4,98		4,98	9,95
8717506141114	SA141114	1	stk	Ornament resin dragonfly blue	ID	Hoog	4,98		4,98	9,95
8717506145266	SA145266	1	stk	Mobile with colorful shells	ID	Hoog	5,98		5,98	11,95
8717506145297	SA145297	1	stk	Dreamcatcher shell with tree of life S	ID	Hoog	27,48		27,48	54,95
8717506146164	SA146164	1	stk	Karimba coconut hand painted turtle yell	ID	Hoog	4,98		4,98	9,95
8717506146195	SA146195	1	stk	Pan pipe bamboo hand painted circles and	ID	Hoog	3,98		3,98	7,95
8717506150017	SA150017	1	set (3)	Camel wood on stand with dots set3	ID	Hoog	14,98		14,98	29,95
8717506152677	SA152677	1	stk	Statue metal wire rooster stands upright	ID	Hoog	8,48		8,48	16,95
8717506154282	SA154282	1	stk	Wind chime metal hot air balloon with su	ID	Hoog	16,80		16,80	36,95
8717506155890	SA155890	2	stk	Vase tulip blue dots	ID	Hoog	13,98		27,96	27,95
Totaal Sarana									267,38	
7436953619670	DA619670	1	stk	Mini Medicijn Boeddha	NP	Hoog	6,00		6,00	13,50
7436953619687	DA619687	1	stk	Mini Groene Tara	NP	Hoog	6,00		6,00	13,50
7436953652684	DA652684	1	stk	Klankschaal Set, rood, gegraveerd met Ma	NP	Hoog	18,50		18,50	37,50
Totaal Dakini									30,50	
2980000044397	SH044397	2	stk	Owl glass with eye light blue	TH	Hoog	2,98		5,96	5,95
6160000178087	SH178087	3	stk	Elephant with eye green	TH	Hoog	2,48		7,44	4,95
8851109190640	SH190640	4	stk	Theabowl deep heartshape rooster Ceramic	TH	Hoog	1,34		5,36	2,95
8717506294353	SH294353	2	stk	Vase ceramic dip glaze high ass.	TH	Hoog	8,48		16,96	16,95
8717506294872	SH294872	6	stk	Tea bowl ceramic fish assorted	TH	Hoog	1,80		10,80	3,95

Centrum Mondiaal
Randweg 8A
4104 AC Culemborg
Nederland
BTW nr: NL 852881010B01
KvK: 58115528



T: +31-(0)345-548008
E: info@centrummondiaal.nl
W: www.centrummondiaal.nl

FACTUUR

Fulfilment en facturatie hebben wij
uitbesteed aan CM Diensten BV

Betaalgegevens
IBAN: NL34ABNA0495448303
Ten name van: CM Diensten
BIC: ABNANL2A

WERELDWINKEL RAALTE
PASSAGE 9
8102 EW RAALTE
Nederland

Factuurnummer	202300030	Ordernummer	60496
Klantnummer	10730	Orderdatum	3-1-2023
Factuurdatum	3-1-2023	Referentie	
Betaalwijze	Op rekening	Uw BTW nr	814478499
Uiterste betaaldatum	17-1-2023		

EAN code	Bestelcode	Aant.	VE	Omschrijving	Land	BTW	Prijs	% Krt.	Bedrag	Avp.
8717506294889	SH294889	6	stk	Tea bowl ceramic leaf assorted	TH	Hoog	1,80		10,80	3,95
8717506294919	SH294919	6	stk	Tea bowl ceramic flower assorted	TH	Hoog	1,80		10,80	3,95
8717506295008	SH295008	3	stk	Mug ceramic animal ass.	TH	Hoog	5,89		17,67	12,95
8717506295596	SH295596	2	stk	Owl glass with eye green/blue	TH	Hoog	2,98		5,96	5,95
8717506295602	SH295602	2	stk	Owl glass with eye brown/orange	TH	Hoog	2,98		5,96	5,95
Totaal Sawa Hasa									97,71	
9789059209077	EY209077	1	stk	500 sappen & smoothies (288 pag. gebonde	NL	Laag	7,06	30	4,94	10,99
9789048314706	EY314706	1	stk	500 Campinggerechten (288 blz. gebonden)	NL	Hoog	7,06	30	4,94	10,99
Totaal Ecostory									9,88	
8717506292366	YM292366	1	set (6)	Coaster felt sunflower multi Set 6	NP	Hoog	10,98		10,98	21,95
Totaal Yokomeshi									10,98	

BTW %	21%	9%	0%
Totaal excl. BTW	411,51	4,94	0,00

Subtotaal	€ 416,45
Verzendkosten	€ 0,00
BTW Bedrag	€ 86,86
Totaal bedrag	€ 503,31

Reclamaties binnen 8 dagen na factuurdatum

Op al onze leveranties, offertes en aanbiedingen zijn onze algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.